
Uchwała Nr XVIII/      /12
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 29 lutego 2012 roku

w  sprawie  :  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Zakładu  Gospodarki  Mieszkaniowej 
i Remontowej w Wodzisławiu Śląskim.

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 229 
pkt 3 – Kodeksu postępowania administracyjnego

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje :

§ 1

Zaakceptować  stanowisko  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  przedmiocie  skargi 
Pana Ryszarda Dróżdża z dnia 29 grudnia 2011 roku  na działalność Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej i Remontowej w Wodzisławiu Śląskim.

§ 2

Zobowiązać  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  do  udzielenia 
odpowiedzi skarżącemu w oparciu o zaakceptowane stanowisko.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wodzisław Śl. dnia 21.02.2012r.

Nr OR.IV.0012-8-00017.2012

Pan 
Jan Grabowiecki
Przewodniczący Rady Miejskiej
Wodzisławia Śląskiego    

 Stanowisko  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  przyjęte 
na  posiedzeniu  w  dniu  21  lutego  2012  roku  w  sprawie  skargi  Pana  R.  Dróżdża
na działalność Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej w Wodzisławiu Śląskim.

       Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Wodzisława Śląskiego po zapoznaniu się ze skargą Pana 
R. Dróżdża z dnia 29 grudnia 2011 r. oraz całością dokumentów stwierdza, iż skargę należy uznać 
za  zasadną. 

       Pan Ryszard Dróżdż złożył drogą elektroniczną pismo do Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
i  Remontowej  w dniu 3 stycznia 2011 roku oczekując odpowiedzi  w trybie Kpa,  na które nie 
otrzymał odpowiedzi w trybie art. 35 Kpa, mówiącego iż niezwłocznie powinny być załatwiane 
sprawy, które mogą być rozpatrzone w oparciu o fakty i dowody powszechnie znane, natomiast 
załatwianie sprawy wymagającej postępowania wyjaśniającego powinno nastąpić nie później niż 
w ciągu miesiąca a sprawy szczególnie skomplikowanej nie później niż w ciągu dwóch miesięcy. 
W wyjaśnieniu  ZGMiR przedstawił  kopię  pisma z  dnia  8.08.2011 roku skierowanego do pana 
R. Dróżdża, jednakże brak jest podpisu potwierdzajacego odbiór przez stronę oraz potwierdzenia 
pocztowego,  a  strona  postępowania  twierdzi,  że  nie  otrzymała  takiej  odpowiedzi.  Problemy 
poruszone w piśmie przez pana R. Dróżdża z uwagi na szeroki zakres materiału zostały włączone 
do czynności kontrolnych prowadzonych przez Komisję Rewizyjną w ZGMiR w miesiącu lutym 
i marcu 2012 roku.

      Biorąc pod uwagę powyższe ustalenia Komisja Rewizyjna stwierdza, jak na wstępie. 
 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 
Grażyna Pietyra 


